
Comune di Villaurbana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

159.083,78

2.315.759,31

245.990,53
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

609.345,12

209.460,92

818.806,04

47.492,42

486.047,23

533.539,65

615.143,29 5.798,17

-285.266,39

-450,64

129.096,06

161.517,86

290.613,92

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.499.343,13

29.965,85

1.529.308,98

16.799,47

1.423.030,07

1.439.829,54

1.529.924,18 30.581,05

-89.479,44

-4.893,19

106.894,11

8.273,19

115.167,30

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

465.507,98

131.779,30

597.287,28

67.468,50

417.387,12

484.855,62

471.698,41 6.190,43

-112.431,66

-132,12

54.311,29

64.178,68

118.489,97

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

277.395,13

1.136.216,54

1.413.611,67

196.073,37

139.989,78

336.063,15

269.624,96 -7.770,17

-1.077.548,52

-540,38

129.635,18

939.602,79

1.069.237,97

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

60.235,17

60.235,17

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-60.235,17

0,00

0,00

60.235,17

60.235,17

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

979.650,00

9.321,60

988.971,60

4.166,98

328.501,66

332.668,64

331.428,11 -648.221,89

-656.302,96

-12,46

2.926,45

5.142,16

8.068,61

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.576.979,38

5.408.220,74

3.831.241,36

332.000,74

2.794.955,86

3.126.956,60

3.217.818,95 -613.422,41

-2.281.264,14

-6.028,79 1.238.949,85

422.863,09

1.661.812,94

1.576.979,38 332.000,74

2.794.955,86

3.126.956,60

3.217.818,95 -613.422,41

-2.281.264,14

-6.028,79

6.552.074,98

1.238.949,85

422.863,09

1.661.812,945.408.220,74
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